www.lumberg.com 03/2016
Stecker nach IEC 61076-2-106, IP40, abgewinkelt, mit
Schraub verschluss, Massekontakt, Knickschutztülle und Löt -
an schlüs sen
1. Temperaturbereich -40 °C/+85 °C
2. Werkstoffe
Kontaktträger PA GF, V0 nach UL 94
Kontaktstift 3- bis 8-polig CuZn, versilbert und flashvergoldet

2 acc. to IEC 60664/DIN EN 60664, CTI UL classification acc. to ANSI/UL 746A
WSV WSV
Bestellbezeichnung
Designation
Désignation
WSV 30 3 50 0,75 4–6 5 300 250 1500 > 100
WSV 40 4 50 0,75 4–6 5 300 250 1500 > 100
WSV 50 5 50 0,75 4–6 5 100 32 500 > 100
WSV 50/6 5 50 0,75 4–6 5 300 160 1500 > 100
WSV 60 6 50 0,75 4–6 5 300 160 1500 > 100
WSV 70 7 50 0,75 4–6 5 300 160 1500 > 100
WSV 71 7 50 0,75 4–6 5 100 32 500 > 100
WSV 80 8 50 0,75 4–6 5 100 32 500 > 100
WSV 81 8 50 0,75 4–6 5 100 32 500 > 100
WSV 120 12 50 0,25 4–6 3 160 160 1500 > 100
Connecteur mâle suivant CEI 61076-2-106, IP40, angulaire,
avec verrouillage à vis, contact de masse, protecteur contre
pliage et con nex ion par soudure
1. Température d’utilisation -40 °C/+85 °C
2. Matériaux
Corps isobody PA GF, V0 suivant UL 94
Contact à broche 3 à 8 pôles CuZn, argenté et doré flash
Contact à broche 12 pôles CuZn, sous-nickelé et doré
Contact pour mise à terre CuZn, sous-nickelé et étamé
Boîtier PC, HB suivant UL 94
Vis moletée CuZn, nickelé
Protection contre pliage TPE
Décharge de traction acier, nickel-plated
Douille acier, zingué
Vis acier inoxydable/acier, chromaté
3. Caractéristiques mécaniques
Raccordement avec connecteurs femelles KFR, KFV,
KGR, KGV, KV, WKV
connecteurs femelles suivant
CEI 61076-2-106 et CEI 60130-9
Protection1 IP40
Pour plus de détails, voir tableau
4. Caractéristiques électriques (à Tamb 20 °C)
Groupe de matériau2 II (CEI)/0 (UL) (CTI ≥ 550)
Catégorie de surtension2 I
Pour plus de détails, voir tableau
1 suivant CEI 60529/DIN EN 60529,
uniquement à l’état verrouillé avec un propre pendant
2 suivant CEI 60664/DIN EN 60664, classification CTI UL suivant ANSI/UL 746A